



Krajowa Administracja
Skarbowa

Rzeszów, dnia 12 marca 2020 r.

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W RZESZOWIE



UNP: 1801-20-027911

Znak sprawy: 1801-ILZ1.260.12.2019

Wyjaśnienia 26, 34, 43, 44, 46, 48, 52, 55, 57

Dotyczy postępowania: „Budowa Oddziału Celnego w Przemysłu wraz z infrastrukturą kontrolno-magazynową dla potrzeb jednostek podległych Podkarpackiemu Urzędowi Celno-Skarbowemu w Przemysłu”.

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, jako Zamawiający, działając w myśl art. 38 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), dalej „ustawa Pzp”, udziela wyjaśnień na zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WYJAŚNIENIE NR 26

Pytanie nr 1.

Proszę o informację, czy przedmiary można modyfikować.

Odpowiedź nr 1.

Tak. Przedmiar robót, tj. dokument, o którym mowa w ppkt 3.3.4. SIWZ jest dokumentem pomocniczym (nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia) umożliwiającym dokonanie wyceny robót. Dokument ten można dowolnie modyfikować stosownie do projektu wykonawczego.

Pytanie nr 2.

W przedmiarze jest informacja, iż wymiary central są zgodne z załączonym szkicem i kartami doboru central. Proszę o udostępnienie dokumentów.

Odpowiedź nr 2.

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 2 SIWZ w pliku o nr 5/2. Zamawiający udostępnił Zestawienie urządzeń i materiałów W3 w pliku 5/2 – poz. 3

Pytanie nr 3.

Proszę o udostępnienie dokumentacji dla Budynku Stacji TRAFO – brak informacji w projekcie.

Odpowiedź nr 3.

Projekt budynku Stacji Trafo jest częścią dokumentacji przetargowej np. rys K22, K21, A701-A706. Proszę o zapoznanie się z projektem. Ponadto Zamawiający udostępnił dokumentację wykonawczą w formacie DWG przy Modyfikacji nr 2 SIWZ w pliku 5/2 – poz. 9.

Pytanie nr 4.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności „Budynek Administracyjno – Biurowy”. Rzut piętra: występują 3 systemy odciażające (1PS2, 2PS1 i 2PS2), na rzucie dachu oznaczone są wyrzutnie tylko dla dwóch systemów odciażających i w przedmiarze jest mowa również o dwóch systemach. Proszę o wyjaśnienie, jaka ilość systemów odciażających jest prawidłowa?

Odpowiedź nr 4.

Należy przyjąć zgodnie z rzutem dachu 2 szt., po 1 na pomieszczenie.

Pytanie nr 5.

W dokumencie 1812.W31 STWiOR jest wspomniane, iż szczegółowe parametry techniczne m.in. central, tłumików, jednostek zewnętrznych i wewnętrznych, przedstawiono w zestawieniu urządzeń i materiałów. Proszę o udostępnienie takowej dokumentacji

Odpowiedź nr 5.

Zestawieni urządzeń i materiałów Zamawiający udostępnił przy Modyfikacji nr 2 SIWZ w pliku 5/2 – poz 3.

WYJAŚNIENIE NR 34

Pytanie nr 1.

Z uwagi na ryczałtowy charakter wyceny oraz zapis w SIWZ, że przedmiary mają charakter pomocniczy, proszę o jednoznaczne potwierdzenie, że Oferent może samodzielnie wprowadzać zmiany w przedmiarze (na przykład zmieniać ilości bądź dopisywać lub usuwać pozycje).
INSTALACJE SANITARNE, WENTYLACJA I KLIMATYZACJA

Odpowiedź nr 1.

Tak. Przedmiar robót, tj. dokument, o którym mowa w ppkt 3.3.4. SIWZ jest dokumentem pomocniczym (nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia) umożliwiającym dokonanie wyceny robót. Dokument ten można dowolnie modyfikować uwzględniając projekt wykonawczy.

Pytanie nr 2.

Proszę o informację, czy przyłącz wodociągu DN225 wraz ze studzienką wodomierzową wchodzi w zakres wyceny. Jeśli tak proszę o udostępnienie warunków przyłączeniowych oraz schematu wyposażenia studni wraz z profilem przyłącza wodociągowego.

Odpowiedź nr 2.

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. Warunki techniczne Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego Sp. z o.o. na budowę sieci oraz przyłącza wodociągowego zostały udostępnione w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 5. Projekt budowlany przyłącza wodociągowego został udostępniony w pliku 5/1 – poz. 9. Do wyceny wchodzi odcinek od studzienki wodomierzowej do budynku.

Pytanie nr 3.

Proszę o informację czy przyłącz gazu wraz ze skrzynką gazową z wyposażeniem (kurek główny, gazomierz, reduktor) wchodzi w zakres wyceny.

Odpowiedź nr 3.

Nie. Przyłącze gazowe w zakresie dostawcy. Informację w zakresie warunków technicznych Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. Warunki przyłączenia do sieci gazowej (Polska Spółka Gazownictwa) zostały udostępnione w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 6.

Pytanie nr 4.

W celu poprawnej wyceny proszę o udostępnienie załączników, wspomnianych w opisie technicznym zewnętrznych instalacji wod-kan i p.poż: - opis technologii i sposobu użytkowania oczyszczalni ścieków, - karty doboru przepompowni.

Odpowiedź nr 4.

Wymagania Zamawiającego odnośnie zarówno urządzeń jak i elementów budowlanych zostały przedstawione w projekcie wykonawczym. Ofertowane urządzenie powinno spełniać minimalne wymogi określone w projekcie wykonawczym niezależnie od producenta opisane m.in. w pkt 3 opisu do projektu wykonawczego „Zewnętrzna instalacja wod.- kan, i p-poż część D” czy też na rysunku „ZT-K-04”.

Pytanie nr 5.

Proszę o udostępnienie kart doboru bądź podanie pełnych danych potrzebnych do prawidłowego doboru dla urządzeń wentylacji i klimatyzacji, a mianowicie dla central wentylacyjnych, wentylatorów, systemu klimatyzacji oraz szaf klimatyzacji precyzyjnej.

Odpowiedź nr 5.

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 2 SIWZ. Zestawienie urządzeń i materiałów udostępniono w pliku 5/2 poz. 3.

Pytanie nr 6.

Proszę o udostępnienie zestawień materiałów dla instalacji wentylacji, c.o. oraz wod-kan oraz dla kotłowni.

Odpowiedź nr 6.

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 i 2 SIWZ. Zestawienie urządzeń i materiałów udostępniono w pliku 5/1 poz. 19 oraz w pliku 5/2 poz. 3.

Wymagania Zamawiającego odnośnie zarówno urządzeń jak i elementów budowlanych zostały przedstawione w projekcie wykonawczym. Ofertowane urządzenie instalacji wod.kan. powinno spełniać minimalne wymogi określone w projekcie wykonawczym niezależnie od producenta opisane m.in. w pkt 3 opisu do projektu wykonawczego „Zewnętrzna instalacja wod.- kan, i p-poż część D” czy też na rysunku „ZT-K-04” oraz „Zewnętrzna instalacja wod.- kan, i p-poż część E”. Wymagania Zamawiającego odnośnie zarówno urządzeń jak i elementów budowlanych w zakresie doboru pompowni ścieków sanitarnych zostały przedstawione w projekcie. Ofertowane urządzenie powinno spełniać minimalne wymogi określone w projekcie wykonawczym niezależnie od producenta opisane m.in. w pkt 4- 4.2 i 5- 0.2 opisu do projektu

wykonawczego „Zewnętrzna instalacja wod.- kan, i p-poż część D”. Zestawienie materiałów i urządzeń dla instalacji C.O zgodnie z projektem wykonawczym oraz przedmiarem.

WYJAŚNIENIE NR 43

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w przetargu w zakresie doświadczenia w przypadku wykazania się przez Wykonawcę budową drogi klasy G o powierzchni warstwy ścieralnej 27 000 km² dla KR4?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia zgodnie z wymogami określonymi w pkt II Modyfikacji Nr 4 SIWZ.

WYJAŚNIENIE NR 44

Pytanie nr 1.

Dotyczy branży budowlanej

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji odnośnie wykończenia posadzek tj. na rysunku nr A703 Przekroje budynku stacji Trafo oznaczono posadzkę jako posadzkę betonową utwardzoną powierzchniowo, natomiast na rzucie tego budynku i rysunku wykończenia wewnątrz (rys nr A701 i A706) wrysowano wykl. Pcv antystatyczną/podłogę podniesioną, prosimy o informację w jaki sposób należy wykończyć posadzkę w ww budynku.

Odpowiedź nr 1.

Posadzki w stacji trafo należy wykończyć wykładziną PCV antystatyczną zgodnie z rys nr A701 i A706.

Pytanie nr 2.

W dokumentacji rysunkowej Drogi-Projekt wykonawczy- Plan sytuacyjny, drogi dojazdowe i manewrowe przy miejscach i parkingach dla samochodów osobowych opisano jako kategoria KR1, w opisie technicznym projektu wykonawczego te same obszary opisano aby wykonać w kategorii KR2. Jaką kategorie obciążenia należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź nr 2

Na planie sytuacyjnym omyłkowo opisano przedmiotowe nawierzchnie jako KR1. Przyjęta konstrukcja dotyczy nawierzchni KR2 (zgodnie z opisem, przekrojami typowymi oraz przedmiarem robót). Należy przyjmować nawierzchnię KR2.

Pytanie nr 3.

W związku z rozbieżnością pomiędzy rysunkiem A151 sufity – część biurowa a rysunkiem A131 co do typu sufitu S1, prosimy o informację czy sufit typ S1 należy wycenić zgodnie z danymi z rysunku A131 czy A151.

Odpowiedź nr 3.

Na rysunku A151 opisano rozwiązanie sufitu z rysunku A131. Brak rozbieżności.

Pytanie nr 4.

W projekcie budowlanym rys Rzut parteru zaznaczono okładzinę z kamienia na ścianie w pom. 0.02 Hol (ściana os H), natomiast projekt wykonawczy rzut parteru nie przewiduje wykonania w tym miejscu okładziny kamiennej. Prosimy o informację, czy wykonanie okładziny kamiennej jest w zakresie przetargu. Jeżeli wykonanie okładziny kamiennej jest w zakresie przedmiotu zamówienia to prosimy o podanie parametrów okładziny kamiennej.

Odpowiedź nr 4.

Wykonanie okładziny kamiennej nie jest w zakresie przedmiotowego przetargu. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. Nr 202, poz. 2072) w zamówieniach publicznych na dokumentację projektową składają się m.in.:

- Projekt budowlany w zakresie uwzględniającym specyfikę robót - służy do uzyskania pozwolenia na budowę oraz pozwolenia na użytkowanie,
- Projekty wykonawcze, które powinny uzupełniać i uszczegółwiać projekt budowlany w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji robót budowlanych.

Równocześnie potwierdzamy, że różnice/wprowadzone zmiany pomiędzy projektem budowlanym a wykonawczym wynikają z konieczności obniżenia kosztów inwestycji. Zgodnie z art. 36a ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 z późn. zm.) różnice/wprowadzone zmiany pomiędzy projektem budowlanym a wykonawczym nie stanowią istotnego odstępienia od zatwierdzonego projektu budowlanego. Okładzinę na ścianie należy wycenić na podstawie projektu wykonawczego.

Pytanie nr 5.

W załączonych przedmiarach brak pozycji na wykonanie okładzin z płyt szklanych w pomieszczeniach socjalnych. Prosimy o informację czy wykonanie ww okładziny jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 5.

Tak, wycenę należy oprzeć o projekt wykonawczy. Przedmiar robót, tj. dokument, o którym mowa w ppkt 3.3.4. SIWZ jest dokumentem pomocniczym (nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia) umożliwiającym dokonanie wyceny robót.

Pytanie nr 6.

Prosimy o informację do jakiej wysokości należy wykonać okładzinę ścienną z płytek w łazienkach nr H.31 i H.32 w części magazynowej.

Odpowiedź nr 6.

W budynku magazynowym dopuszcza się wykonanie płytek ściennych do wysokości o 2 płytki wyżej niż do sufitu podwieszanego. W pozostałych budynkach zgodnie z projektem.

Pytanie nr 7.

Według rys. nr A111 – Bud. adm. biur. z halą magazynową – przekroje A, A1, A2 nad pomieszczeniem H.09 jest wrysowane przykrycie/zadaszenie. Brak informacji z jakich materiałów ma być wykonane. Prosimy o podanie rodzaju, grubości z jakich ma być wykonane przykrycie/zadaszenie nad ww pomieszczeniem.

Odpowiedź nr 7.

Należy wykonać lekki strop/sufit bezwieszakowy/ei120 nad pomieszczeniami w Hali magazynowej, zgodnie z rysunkiem A140.

Pytanie nr 8.

Prosimy o informacje jakiego typu należy wycenić posadzkę w budynku śmietnika, tj. posadzka typ P3 zgodnie z oznaczeniem na przekroju (rys A603), czy P1.1 zgodnie z oznaczeniem na legendzie na ww rysunku.

Odpowiedź nr 8.

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 4 SIWZ w pliku o nr 5/3. Zamawiający udostępnił Rysunek A605 - Śmietnik wykończenie wewnątrz i sufity (format pdf i dwg) w pliku 5/3 poz. 1. Do wyceny należy przyjąć posadzkę żywiczną.

Pytanie nr 9.

Według opisu konstrukcji PW str. 25 pkt. 7.2.4 klasa chudego betonu to B15 natomiast na wszystkich pozostałych rysunkach konstrukcji chudy beton jest opisany jako C8/10. Prosimy o wyjaśnienie w jakiej klasie należy wykonać chudy beton.

Odpowiedź nr 9.

Klasa chudego betonu: B10.

Pytanie nr 10

Według przedmiaru robót poz. 1.7.2 „Tynki zwykłe IV kategorii, wykonane mechanicznie, ściany” w cz. magazynowej mamy ilość równą 434,12m². Przedmiarując tynki ściennie na podstawie dokumentacji projektowej w cz. magazynowej ilość tynków ściennych wynosi około 2 800m², co znacznie odbiega od ilości przedmiarowej. Prosimy o potwierdzenie, że w cz. magazynowej, w pomieszczeniach w których nie ma sufitów podwieszanych należy przyjąć tynkowanie ścian i słupów na pełną wysokość.

Odpowiedź nr 10.

Tak, ściany i słupy żelbetowe monolityczne należy tynkować na pełną wysokość.

Pytanie nr 11.

Według projektu wykonawczego branży architektury brak w dokumentacji rysunku nr A147 detal okna narożnego. Prosimy o udostępnienie rysunku detalu o nr A147.

Odpowiedź nr 11.

Detal okna narożnego znajduje się na rysunku A146 i dotyczy okna w budynku portierni.

Pytanie nr 12.

Według projektu wykonawczego branży architektura na rzucie rysunku nr A103 Bud. adm. biur. z halą magazynową rzut poziomu +1,05 m – część magazynowa - w osi SF/S9-S10 oraz SF/S12-S13 nie oznaczono/opisano jaki rodzaj drzwi należy przyjąć do wyceny. Prosimy o podanie jakie parametry techniczne mają spełniać wyżej ww drzwi?

Odpowiedź nr 12.

Do wyceny należy przyjąć drzwi o następujących paramatrach:

- drzwi zewnętrzne przeszklone DzS szt. 2 105/213
- drzwi zewnętrzne aluminiowe jednoskrzydłowe otwierane na zewnątrz
- system profili aluminiowych z izolacją termiczną
- głębokość konstrukcyjna ościeżnicy 78mm
- głębokość konstrukcyjna skrzydła 78mm
- zawiasy nakładkowe 2 skrzydełkowe minimum 2 szt. na skrzydło
- zamek, samozamykacz, dwustronnie klamka
- szkło zespolone, dwukomorowe spełniające wymagania PN-EN 1279:1-5; moduły przeziernie o $U_g = 0,5 \text{ W/m}^2\text{k}$,
- współczynnik przenikania ciepła dla całej konstrukcji $U_{cw} < 1,1 \text{ W/m}^2\text{k}$
- kolor ślusarki RAL: 7043
- obwodowo uszczelnienie z konstrukcją budynku za pomocą systemowego fartucha epdm
- szkło bezpieczne z funkcją balustrady

Pytanie nr 13.

Według projektu wykonawczego branży architektura na rys. nr A143 Bud. adm. biur. z halą magazynową zestawienie stolarki wewnętrznej dla ścianek o ozn. Ss4.1, Ss4.2, Ss4.3 oraz Ss4.4. na rzutach o nr rys. od A101 do A103 nie ma zaznaczonych gdzie ww ścianki mają być umieszczone. Prosimy o uzupełnienie rzutów z zaznaczeniem gdzie ww ścianki mają się znajdować.

Odpowiedź nr 13

Są to ścianki obudowujące podnośnik dźwigowy na pierwszym piętrze.

Pytanie nr 14.

W związku z rozbieżnością w dokumentacji odnośnie rozstawu bafli z płyt akustycznych z wełny drzewnej (na rzutach sufitu oznaczono rozstaw 30 cm, na detalu sufitów rozstaw 15 cm) prosimy o podanie rozstawu bafli.

Odpowiedź nr 14.

Do wyceny należy przyjąć zgodnie z detalem sufitów: odległość 15 cm.

Pytanie nr 15.

Prosimy o podanie kierunku układania bafli z wełny drzewnej.

Odpowiedź nr 15.

Bafle układać w tym samy kierunku co lampy.

Pytanie nr 16

Dotyczy branży sanitarnej

Proszę o informację czy kurtyny powietrzne zimne należy ująć w ofercie? W przypadku potwierdzenia proszę podać parametry techniczne urządzeń.

Odpowiedź nr 16

Nie. Kurtyny powietrza w bramach nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 17

Proszę o przekazanie specyfikacji kanałów, kształtek, uzbrojenia dla układów instalacji wentylacji.

Odpowiedź nr 17

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 2 SIWZ w pliku o nr 5/2. Zamawiający udostępnił zestawienie urządzeń i materiałów W3 w pliku 5/2 – poz. 3

WYJAŚNIENIE NR 46

Pytanie nr 1.

Wnosimy o zmianę wymogu opisanego w punkcie 5.4.1. SIWZ na:

5.4.1. Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej (doświadczenie) za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego prawidłowo ukończył:

5.4.1.1.co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie budynków użyteczności publicznej, o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 900 m² każda,

5.4.1.2.co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie hal magazynowych lub przemysłowych o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 2 400 m² każda,

5.4.1.3.co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie dróg lub miejsc parkingowych o nawierzchni o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi napędowej 11,5 tony, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 12 000 m²,

5.4.1.4.co najmniej zamówienie/zamówienia geotechniczne polegające na wzmocnieniu gruntu metodą palowania i zagęszczania warstw nośnych o sumarycznej powierzchni co najmniej 2 000 m².

Zaproponowana przez nas zmiana zwiększy ilość potencjalnych firm mogących złożyć oferty w przetargu. Przełoży się to zatem pozytywnie na interes Zamawiającego oraz szeroko rozumiany interes publiczny. Zamawiający uwzględniając nasz wniosek, przy zachowaniu gwarancji wykonania zamówienia przez doświadczony podmiot i w najwyższej jakości, otworzy możliwość ubiegania się o zamówienie większej liczbie podmiotów, a co za tym idzie, zwiększy konkurencyjność w przetargu i w konsekwencji obniży wartość ofert potencjalnych wykonawców. Biorąc powyższe okoliczności pod uwagę wnosimy jak w sentencji.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu w proponowanym brzmieniu. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał zmiany warunków udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1 SIWZ Modyfikacją nr 1 i 4 SIWZ. Treść warunków udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1. SIWZ po modyfikacji jest następująca:

„5.4.1. Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej (doświadczenie) za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego prawidłowo ukończył:

5.4.1.1.co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie budynków użyteczności publicznej, o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 900 m² każda,

5.4.1.2.co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie hal magazynowych lub hal warsztatowych lub hal produkcyjnych o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 3 000 m² każda,

5.4.1.3.co najmniej jedno zamówienie (jedna umowa) polegające na budowie dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²,

5.4.1.4.co najmniej zamówienie/zamówienia geotechniczne polegające na wzmocnieniu gruntu metodą palowania i zagęszczania podłoża o sumarycznej powierzchni co najmniej 4 000 m²”.

WYJAŚNIENIE NR 48

Pytanie nr 1.

Prosimy o zmodyfikowanie zapisów w Uwagach do pkt. 5.4 aby były zgodne z Modyfikacją treści SIWZ z dnia 23.12.2019 opublikowanej 07.02.2020 r.

Odpowiedź nr 1.

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 4 SIWZ. Dokonano modyfikacji treści zapisów w Uwagach do pkt 5.4. w lit E. Brzmienie treści zapisu w uwagach do pkt 5.4 lit E po modyfikacji jest następujące: „E. Droga – należy przez to rozumieć drogę określoną w § 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), a konstrukcja KR4-KR7 to wymagania określone w załączniku nr 5 pn. „Projektowanie konstrukcji nawierzchni dróg” do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 sierpnia 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1643)”.

Pytanie nr 2.

Czy w celu spełnienia warunku udziału pkt. 5.4.1.3 SIWZ zamawiający uzna zadanie polegające na budowie drogi publicznej (np. droga wojewódzka, krajowa, ekspresowa, autostrada), o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m².

Odpowiedź nr 2.

Tak, pod warunkiem spełnienia wymogu dotyczącego konstrukcji nawierzchni tj. od KR4 – KR7.

Pytanie nr 3.

Czy w celu spełnienia warunku udziału pkt. 5.4.1.3 SIWZ zamawiający uzna zadanie polegające na budowie miejsc parkingowych o konstrukcji nawierzchni KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²

Odpowiedź nr 3.

Tak, zgodnie z brzmieniem warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1.3 SIWZ po Modyfikacji nr 4 SIWZ. Brzmienie treści warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1.3 SIWZ po modyfikacji jest następujące: „co najmniej jedno zamówienie (jedna umowa) polegające na budowie dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²”

Pytanie nr 4.

Czy zadanie o którym mowa w pkt. 5.4.1.3 SIWZ ma dotyczyć realizacji dróg dojazdowych i placów manewrowych i parkingów o konstrukcji KR4-KR7 łącznie, czy też celem spełnienia tego warunku wystarczającym jest realizacja zadania polegającego na wykonaniu dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m².

Odpowiedź nr 4.

W rozumieniu zmienionego brzmienia warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1.3 SIWZ Modyfikacją nr 4 SIWZ w celu spełnienia tego warunku wykonawca musi wykazać się doświadczeniem tj. realizacją co najmniej 1 zamówienia (jednej umowy) polegającej na budowie dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m². W takim przypadku w celu wykazania powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m², wykonawca nie może sumować kilku zamówień (umów). Powierzchnia całkowita nie mniejsza niż 20 000 m² musi wynikać z jednej umowy.

Pytanie nr 5.

Czy w celu spełnienia warunku udziału pkt. 5.4.1.3 SIWZ zamawiający uzna zadanie polegające na budowie nawierzchni o których mowa w pkt. 5.4.1.3 o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 20 000 m² bez względu na udział ilościowy tych nawierzchni w całym zadaniu.

Odpowiedź nr 5.

W rozumieniu zmienionego brzmienia warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1.3 SIWZ Modyfikacją nr 4 SIWZ w celu spełnienia tego warunku wykonawca musi wykazać się doświadczeniem tj. realizacją co najmniej 1 zamówienia (jednej umowy) polegającej na budowie dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m². W takim przypadku w celu wykazania powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m², wykonawca nie może sumować kilku zamówień (umów). Powierzchnia całkowita nie mniejsza niż 20 000 m² musi wynikać z jednej umowy.

Pytanie nr 6.

W dokumentacji projektowej Opis Architektury pkt. 8.8 Klasa odporności pożarowej przyjęto niższą od wymaganej klasy odporności pożarowej budynku. Prosimy o jednoznaczne określenie klasy pożarowej poszczególnych budynków. Ponadto przedmiar robót nie zawiera pozycji dotyczących zabezpieczenia ppoż. konstrukcji stalowej.

Odpowiedź nr 6.

Klasa odporności pożarowej została jednoznacznie określona w opisie Architektury pkt. 8.8. KOLUMNA PRZYJĘTA KLASA ODPORNOŚCI POŻAROWEJ. Przedmiar robót jest

dokumentem pomocniczym (nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia). Podstawą wyceny jest projekt wykonawczy.

Pytanie nr 7.

W dokumentacji projektowej nie wskazano zbrojenia posadzki przemysłowej. Prosimy o wyjaśnienie jakie zbrojenie należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź nr 7.

Zbrojenia posadzki przemysłowej znajdują się w projekcie: branża Konstrukcyjna np. opis pkt. 4.7 , 7.11.

Pytanie nr 8

Prosimy o określenie parametrów wagi samochodowej.

Odpowiedź nr 8.

Wagę samochodową należy wycenić zgodnie z rysunkiem detalu ZT14.

Waga fundamentowana zagłębiona, z pomostem stalowo – żelbetowym, prefabrykowanym. Pomost obramowany jest dwuteownikiem DT240. Posiada włącznik rewizyjny , który umożliwia czyszczenie przestrzeni pod wagą, bez potrzeby wyjmowania pomostu z użyciem ciężkiego dźwigu i udziału serwisu producenta.

Dane metrologiczne

Maksymalny zakres ważenia	60 Mg
Klasa dokładności	III (do rozliczeń handlowych)
Działka legalizacyjna i odczytowa	20 kg
Europejski certyfikat NMI	TC8569 i T8570
Wyposażenie elektroniczne	
Miernik wagowy	Nie gorszy niż -Rhewa 82 (Niemcy)
Przetworniki tensometryczne	klasa C3, 30 t, zgodne z OIML R60
Temperatura pracy przetworników	-300C - +700C
Temperatura pracy miernika	-100C - +400C
Stopień ochrony przetworników	IP68
Transmisja sygnału	analogowa
Odległość waga – miernik wagowy	do 400 m
Okresowe przeglądy techniczne	nie wymaga
Zasilanie	typowe gniazdko wtyczkowe 230 V, 50 Hz, 20 W

WYJAŚNIENIE NR 52

Pytanie nr 1.

Zamawiający w dniu 7 lutego 2020 r. zmodyfikował treść SIWZ w ppkt. 5.4.1.3. (warunek dotyczący zdolności technicznej - doświadczenie) w następujący sposób:

- co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie dróg dojazdowych, placów manewrowych, parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²”.

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający wymaga wykazaniem się na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie ppkt 5.4.1.3. SIWZ:

- co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²”.

Prosimy o właściwą modyfikację załącznika nr 6 do SIWZ zgodnie z wprowadzonymi zmianami w zakresie warunku udziału w postępowaniu.

Odpowiedź nr 1.

Tak, zgodnie z brzmieniem warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1.3 SIWZ po Modyfikacji nr 4 SIWZ. Brzmienie treści warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1.3 SIWZ po modyfikacji jest następujące: „co najmniej jedno zamówienie (jedna umowa) polegające na budowie dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²” Załącznik Nr 6 po modyfikacji został udostępniony przy Modyfikacji nr 4 SIWZ.

WYJAŚNIENIE NR 55

Pytanie nr 1.

Zgodnie z punktem 3.4 SIWZ Zamawiający określił, że Projekt budowlany jest nadrzędny. Czy w związku z tym System sterowania oddymianiem grawitacyjnym klatek schodowych (Projekt budowlany – instalacje elektryczne DOK/02 punkt 1.11) jest w zakresie zapytania?

Odpowiedź nr 1.

Nie. System sterowania oddymianiem klatek schodowych nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia. W projekcie wykonawczym nie ma oddymiania klatek schodowych. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. Nr 202, poz. 2072) w zamówieniach publicznych na dokumentację projektową składają się m.in.:

- Projekt budowlany w zakresie uwzględniającym specyfikę robót - służy do uzyskania pozwolenia na budowę oraz pozwolenia na użytkowanie,
- Projekty wykonawcze, które powinny uzupełniać i uszczegółwiać projekt budowlany w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji robót budowlanych.

Równocześnie potwierdzamy, że różnice/wprowadzone zmiany pomiędzy projektem budowlanym a wykonawczym wynikają z konieczności obniżenia kosztów inwestycji. Zgodnie z art. 36a ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 z późn. zm.) różnice/wprowadzone zmiany pomiędzy projektem budowlanym a wykonawczym nie stanowią istotnego odstępienia od zatwierdzonego projektu budowlanego. Ofertę należy przygotować na podstawie projektu wykonawczego.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer 8Mpx zamiast kamer 12Mpx?

Odpowiedź nr 2.

Tak. Możliwe jest zastosowanie kamer 8 Mpx, pod warunkiem zapewnienia takiej samej rozpoznawalności, jak przy kamerach 12 Mpx (np. przez zwiększenie ilości kamer).

Pytanie nr 3.

W załączniku 5/2 do SIWZ 2.3_Instalacje Elektryczne brak rysunku IE1-6.03. Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź nr 3.

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił przy Modyfikacji nr 4 SIWZ. W pliku 5/3 poz. 2 udostępniony został rysunek IE1- 6.03: Plan instalacji bezpieczeństwa – rzut parteru: budynek magazynowy

Pytanie nr 4.

Proszę o uszczegółowienie jaki typ okablowania światłowodowego ma być zastosowany do systemu CCTV. W opisie raz występuje okablowanie jednomodowe, raz wielomodowe.

Odpowiedź nr 4.

Zgodnie z projektem wykonawczym do systemu CCTV należy przyjąć światłowody MM (wielomodowe).

WYJAŚNIENIE NR 57**Pytanie nr 1.**

Zamawiający w dniu 7 lutego 2020 r. zmodyfikował treść SIWZ w ppkt. 5.4.1.3. (warunek dotyczący zdolności technicznej - doświadczenie) w następujący sposób:

- co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie dróg dojazdowych, placów manewrowych, parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²”.

Prosimy o potwierdzenie iż Zamawiający wymaga wykazaniem się na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie ppkt 5.4.1.3. SIWZ:

- co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²”.

Prosimy o właściwą modyfikację załącznika nr 6 do SIWZ zgodnie z wprowadzonymi zmianami w zakresie warunku udziału w postępowaniu.

Odpowiedź nr 1.

Tak, zgodnie z brzmieniem warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1.3 SIWZ po Modyfikacji nr 4 SIWZ. Brzmienie treści warunku udziału w postępowaniu w pkt 5.4.1.3 SIWZ po modyfikacji jest następujące: „co najmniej jedno zamówienie (jedna umowa) polegające na budowie dróg dojazdowych lub placów manewrowych lub parkingów o konstrukcji KR4-KR7, o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m²”. Załącznik Nr 6 po modyfikacji został udostępniony przy Modyfikacji nr 4 SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

Ustalony termin składania i otwarcia ofert w treści Modyfikacji nr 4 SIWZ na dzień 30.03.2020 r. godz. 11:00 pozostaje bez zmian.

Na oryginale pieczętka i podpis:
Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Rzeszowie

Małgorzata Wiśniewska
Z-ca Dyrektora

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.podkarpackie.kas.gov.pl.
2. A/a.